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O BHECEHMH U3MEHEHHS B OCTaHOBIICHNE akuMaTa bypimHckoro paiona ot 31 mapra 2016
roga Ne 171 "O6 yTBepxaeHIH rocyapCTBEHHOI0 00pa30BaTEIbHOTO 3aKa3a Ha JOMKOIFHOE
BOCIIUTaHHE U 00y4eHHe, pa3Mepa NOAymeBoro GHHAHCHPOBAaHHUS U POAUTEIHCKOM IUIATHI II0
BypmuaCcKOMy paitory Ha 2016 rox"

[ToctanoBnenue akumara bypnuHckoro paiiona 3anaaHo-Kazaxcranckoit oOnactu oT 8
cetsa0ps 2016 roma Ne 598. 3apeructpupoBaHo J[lemaprameHTOM IOCTHIUH
3anagHo-Kazaxcranckoit oomactu 10 oxtsaOpst 2016 roma Ne 4565

PykoBoacTBysice 3akoHamu Pecriyonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roga "O mecTHOM
rocyapCTBEHHOM YIIpaBJIECHUM U camoympaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran", ot 27 uromns
2007 roma "OO oOpaszoBamuu", akmmar paiiona IIOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B nmoctaHoBienne akumara bypinunckoro paiiona ot 31 mapra 2016 roga Ne

171 "O6 yTBepXAEHUHM TOCYAApPCTBEHHOI'O0 O0Opa30BaTENbHOTO 3aKa3a Ha JIONIKOJbHOE
BOCIIUTaHUE U 00yUYeHHUe, pa3zMepa NoAyeBOro ((MHaAaHCUPOBAHUS U POAUTEIBCKON MIIATHI 1O
bypnunckomy pationy Ha 2016 ron" (3apeructpupoBaHHoe B PeecTpe rocymapcTBeHHOU
perucTpaly HOpMaTUBHBIX MPaBOBbIX akTOB 3a Ne 4341, onybnaukoBanHoe 5 mas 2016 roga

B uH(OpMAIMOHHO-TIPABOBOM  cucTeme "Onuier")  creaylomee  HU3MEHEHHE:
MPUJIOKEHHUE K YKa3aHHOMY TIOCTAHOBJICHHUIO M3JIOKUTHh B HOBOW PEJAKIIUU COTJIACHO
MPUTOXKECHUIO K HAacTOSIMEMY NOCTAHOBICHUIO.

2. PykoBoauTeNto 0T/IE€Na TOCYAapCTBEHHO-IIPABOBOM paboThI anmnapara akuma paiiona (A
. apucoB) obecrieunTs rocyJapCTBEHHYIO PETUCTPALMIO TAHHOTO IOCTAHOBJIEHUS B OPraHax
IOCTULINHU, €r0 O(UIIMATIEHOE OMYOIMKOBaHNE B MH(POPMAIIMOHHO-TIPABOBOM cucTeMe "OIiieT
" 51 B cCpeacTBax MacCOBOM HHPOpPMaALUH.
3. KoHTpoIb 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSIIETO ITOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh HA 3aMECTUTENS
aKkuma palioHa E. NxcaHoBa.
4. Hacrosimee nocTaHOBJIEHUE BBOJUTCS B IEMCTBUE 110 UICTEUEHUH JECATU KAJIEHIAPHBIX

JTHEH 1ocJe JHS IepBOro 0(QUIIMATBLHOTO OMyOJIUKOBAHUS.
AKkuM parfoHa A. XaenoB

IIpunoxxenue

K TIOCTaHOBJICHUIO aKkumara

Bypnunckoro paiiona
ot 8 centsiopst 2016 roma Ne 598

IIpunoxenue

K TIOCTAHOBJICHHIO aKUMaTa

Bypnunckoro paiiona
ot 31 mapta 2016 roma Ne 171



I'ocymapcTBeHHBIN 00pa30BaTEIbHbIN 3aKa3 Ha JOIMKOIHHOE BOCIIMTAHHAE U
oOydeHue, pasmMep HOAymIeBOro (PMHAHCHPOBAHUSA M POAUTENHLCKOM IIATHI IO
bypmisackoMy pationy Ha 2016 rog

AIIMIHHUCTpaTHBHO
Pasmep

- KonuaectBo . PasMmep .
T'ocymapcTBeHHEII POIUTENBECKOM

TEpPPHTOPHAIIEHOE . BOCIINTAHHHKOB . IOyImeBOro

Opramu3zanuit .  00pa3oBaTelbHEII mIaTe B
pacmoNoxeHne opraHM3anni (dwrarCcHpoBaHus
. IOMKOJBHOTO 3aka3 Ha 1 JIOIIKOJBHBIX
OpTraHW3aIyi

JIOIIKOJIFHOTO B JOIMKOJIGHEIX
BOCIIUTAHHA U 00ydeHHs BOCIMTAaHHHWKA B OpraHM3aMUAX
JOIIKOJILHOTO BOCIMTaHUA M OpraHU3aIUsiX B
MecsI (TeHre) B Mecan (
BOCOHTaHUA W oOyueHut

MecsT (TeHre)
TEHTE)
oOydgeHns

Jetckuii cax (MECTHBIH OFOJIKET)

T'ocynapcrBennoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3eHHOC MPEIIPUATHE
"JleTckasi TOIIKOJbHAS
opranuzanus  Nel
ropojga Akcas oTzelna
oOpa3oBaHUsl aKUMaTa
Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi
obnactu"

ropoj Axcait 150 24016 24016 7500

T'ocynapcTBennoe
KOMMYHaJIbHOE
Ka3CHHOC TPEANPHUITHE
"Jlerckasi JTOIIKOJbHAS
opranuzauus  Ne2
ropona Akcas oTaena
oOpa3oBaHHMs aKMMaTa
Bypnunckoro paitona
3ananHo-Kazaxcranckoii
obmactu"

ropoa Akcait 280 18922 18922 7500

T'ocynapcTBenHnoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOE TPECANPHITHE
"Jlerckasi JTOIIKOJbHAS
opranmzanus Ne 3
ropona Akcas oTaena
oOpa3oBaHHS aKMMaTa
Bypaunckoro paiioHa
3amagHo-Kazaxcranckoi
obmactu"

ropox Axcait 280 20688 20688 7500

TocymapcTBeHHOE
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOE MpPeIpusITHE
"JleTckasi JTOIIKOJbHAS
opranuzanus  Ne4
ropona Akcas oTaena
oOpa3oBaHHUS aKMMara

ropoj Akcait 268 20164 7500



ropoa Akcaii

ropona Akcaii

ropoa Akcaii

ceno bypnuun

ceno Xapcyar

Bypnunckoro paiiona
3ananHo-Ka3zaxcranckoi
obOmactu"

TI'ocynapcrBennoe
KOMMYHAaJIbHOC
Ka3eHHOC MPEIIPUITHE
"JleTckasi TOIIKOJbHAS
opranuzauus  Ne5
ropojga Akcas oTaena
oOpa3oBaHUsl aKUMarta
Bypnunckoro paiiona
3ananHo-Ka3zaxcranckoi
obOmactu"

T'ocynapcrBennoe
KOMMYHaJIbHOC
Ka3eHHOC MPEIIPUATHE
"JleTckasi TOIIKOJbHAS
opranuzauus  Ne6
ropojga Akcas oTzaena
oOpa3oBaHUsl aKUMaTa
Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi
obnmactu"

T'ocynapcTBennoe
KOMMYHAaJIbHOE
Ka3eHHOC TPEANPHUITHE
"Jlerckasi JTIOIIKOJbHAS
opranuzauusi  Ne7
ropona Akcas oTzaena
oOpa3oBaHHUs aKMMaTa
Bypaunckoro paiioHa
3amnagHo-Kazaxcranckoi
obmactu"

T'ocynapcTBenHnoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOE MNpeAIpUsiTHe
"JleTckast JTOIIKOJbHAS
opraHuzanusi  cena
Bypaun orgena
o0pa3oBaHMs aKMMara
Bypaunckoro paiiona
3ananHo-Ka3zaxcranckoi
obnactu"

T'ocynapctBenHoe
KOMMYHaJIBHOC
Ka3eHHOE MpPeIIpusiTHe
"JleTckasi JTOIIKOJbHAS
opranuzaunus "Apait"
cena Kapcyat
Bypnunckoro paiiona
Bamagno-Kazaxcranckoit
obmactu"

277

285

285

50

23399

18537

18536

43640

39860

20164

23399

18537

18536

43640

39860

7500

7500

7500

4000

4000



cemno
AnexcaHapoBKa

ceno bymakons

cemno
IIpuypanbHoe

ropoa Akcaii

ceno AkOymnak

ceno bepe3oBka

KoMmmyHansHOE
TOCYIapCTBEHHOE
yUpexKIAeHUE
AJleKCaHIpPOBCKUH
KOMILJIEKC  IIIKOjJa -
JIeTcKui can" oTaena
oOpa3oBaHUsd
Bypnunckoro paiiona
Bamagno-KaszaxcraHnckoit
obnactu

KoMmmyHansHOE
rocy1apcTBEHHOE
yupexIcHHuE
Bbymakonbckuii
KOMIUIEKC IIKOJNa —
JneTckuil can" otaena
oOpa3zoBaHUs
Bypnunckoro paiiona
3ananHo-Kazaxcranckoi
obnacTi

KoMmmyHansHOE
rocy1apCTBEHHOE
yUpexKIcHHE
I[IpuypanbHbIil
KOMIIJIEKC IIKOJa —
JIeTcKkuii can" oTaena
obpa3zoBaHUs
Bypnunckoro paiioHa
3amnagHo-Kazaxcranckoi
obnacTu

KommyHanbsHOE
roCyJapCTBEHHOE
yupexxaenue "Kommiekc
IIKOJIa-IeTCKUM cam Nel
ropoga Akcas oTaena
oOpa3oBaHUA
Bypaunckoro paiiona
3amaguo-Kazaxcranckoit
obsactu"

KommyHansHOE
roCyapCTBEHHOE
yupexKAeHUE
AKOyIaKkCKuil KOMITJIEKC
IIKOJIa-NETCKUN  caf
oTnena o0pa3oBaHUS
Bypaunckoro paitona
3amnanao-Ka3zaxcranckoi
obnactu"

KoMmmyHansHOE
roCyJapCTBEHHOE
yapexaeHue
bepe3oBckuil KoMILIEKC
IIKOJIAa-IEeTCKU caj

19

25

40

70

25

40

19359

19359

19359

19562

19359

19359

19359

19359

19359

19562

19359

1000

1000

1000

7500

1000

1000



ceno Kenrybek

ceno Kuposo

ceno [lyraueso

ceno Akcy

ceno Kanait

otnena o0Opa3oBaHUS
Bypaunckoro paitona
3ananao-Ka3zaxcranckoi
obmactu"

KoMmmyHansHOE
rocy1apCcTBEHHOE
yUpeKIACHUE
I'puropreBckuit
KOMIIIEKC
HIKOJIa-JeTCKUN  caf
otnena oOpa3oBaHUS
Bypaunckoro paitona
3ananHo-Ka3zaxcranckoi
obmactu"

KoMmmyHansHOE
rOCYJapCTBEHHOE
yupexJIcHHue
KupoBckuii koMmriekc
IIKOJIa-IeTCKU caj
oTaena oOpa3oBaHHS
Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi
obnmactu"

KommyHanbHOE
roCyJapCTBEHHOE
yupexaeHue "
[TyraueBckuit KOMILIEKC
IIKoaa-geTckuii  caxg'”
oTnena 00pa3oBaHUA
Bypaunckoro paiiona
3ananHo-Ka3zaxcranckoi

obJactu

KoMmmyHansHOE
TOCYIapCTBEHHOE
yapexaeHne "AKCYCKuit
KOMIIJIEKC
LIKOJIa-JEeTCKUM  can
ornena oOpa3oBaHUS
Bypaunckoro paitona
Bamagno-Kazaxcranckoit
obmactu"

KoMmmyHansHOE
rOCYJapCTBEHHOE
yupexIcHHE
Kanaiickuii KoMIiekc
IIKOJIa- JETCKHH caf
oTaena oOpa3oBaHHS
Bypnunckoro paiioHa
3anagHo-Kazaxcranckoi
obmactu"

KommyHanpHOE
rocyJ1apcTBEHHOE

25

25

50

21

21

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

19359

1000

1000

1000

1000

1000



ceno YcIreHoBKa

ceno TuxoHoBka

cento O0aBKa

ceno JKamaranam

cemno
Kapamsiranax

ceno Kesemran

n

yUpexKIcHHE
VCneHOBCKUI KOMILIEKC
mIKoja-geTckuii caxg'”

ornena oOpa3oBaHUA

Bypaunckoro paiioHa

3amnagHo-Kazaxcranckoi
obJactTu

KommyHansHOE
rOCyIapCTBEHHOE
yupexacHue
TuXOHOBCKUI KOMILIEKC
IKOJIa- JETCKHHM caj
ornena oOpa3oBaHUS
Bypaunckoro paiiona
3amanno-Ka3zaxcranckoi
obmactu"

KoMmmyHansHOE
TOCYIapCTBEHHOE
yUpexKIACeHHUE
OO6maBCKUI KOMIUIEKC
mIKoJa- caj oThena
oOpa3zoBaHUs
Bypnunckoro paiiona
3ananHo-Ka3zaxcranckoi
obmact"

KoMmmyHansHOE
rOCYyJapCTBEHHOE
yupexJIcHHuE
Kapacyckuil xomrmuiekc
mIKoia-geTcknii  caxg'”
oTaena oOpa3oBaHHS
Bypaunckoro paiioHa
3amnagHo-Kazaxcranckoi
obnmactu"

KommyHanbHOE
roCyJapCTBEHHOE
yupexacHHE
Kapauaranakckuii
KOMIUICKC IIKOJNa —
NeTCKUuM can' oTneia
oOpa3oBaHUA
Bypaunckoro paiioHa
3ananHo-Kazaxcranckoii
obmactu"

T'ocynapcTBenHnoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOE MNpeAIpUsiTHe
"JleTckast JTOIITKOJbHAS
opraHmusanus ceia
Ks3pimTan  otamena
o0pa3oBaHMs aKMMara

20

15

10

17

320

19359

19359

19359

19359

19359

2734

19359

19359

19359

19359

19359

1000

1000

1000

1000

1000

4000



Bypnunckoro paiiona 2734
3ananHo-Ka3zaxcranckoi
obOmactu"

MHUHY LEHTp C TTOJIHBIM JHEM MPEObIBAHUS CAMOCTOSTENBHBIH (MECTHBIN OIOKET)

NunuBunyanbHbIN
ropo Akcait peanpuHAMATETH " 25 1260 1260
VYcmanosa KK."

Jetckuii can (pecyOIHKaHCKAN OIOKET)

T'ocynapcTBenHnoe
KOMMYHaJIBHOE
Ka3eHHOE TPEANPHITHE
"Jlerckasi JTIONTKOJbHAS
opraHu3anus celna

320 16318 16318
Ks3pinTan  otapena

ceno Kespurran

oOpa3oBaHHUsI aKMMaTa
Bypaunckoro paiiona
3amaguo-Kazaxcranckoit
obsactu"

MUHN TEHTP C TTOJIHBIM JTHEM NPEOBIBAaHUS CAMOCTOSTENIBHBIH (peciryOnnKaHCKui OI0/KeT)

MNunuBuayanbHbIN
ropoj Axcait npeanpuHUMaTEIb "25 16318 16318
VYcemanosa K.K."
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Munucrepcera roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



