

О внесении изменения в постановление акимата Бурлинского района от 31 марта 2016 года № 171 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы по Бурлинскому району на 2016 год"

Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 8 сентября 2016 года № 598. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 10 октября 2016 года № 4565

Руководствуясь Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат района **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

- 1. Внести в постановление акимата Бурлинского района от 31 марта 2016 года № 171 "Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и родительской платы по Бурлинскому району на 2016 год" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4341, опубликованное 5 мая 2016 года системе "Әділет") В информационно-правовой следующее изменение: приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению настоящему К постановлению.
- 2. Руководителю отдела государственно-правовой работы аппарата акима района (А . Дарисов) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в информационно-правовой системе "Әділет и в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Е. Ихсанова.
- 4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

Аким района А. Халелов

Приложение к постановлению акимата Бурлинского района от 8 сентября 2016 года № 598 Приложение к постановлению акимата Бурлинского района от 31 марта 2016 года № 171

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер подушевого финансирования и родительской платы по Бурлинскому району на 2016 год

Административно - территориальное расположение организаций дошкольного воспитания и обучения	Организаций дошкольного воспитания и обучения	Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения	Государственный образовательный заказ на 1 воспитанника в месяц (тенге)	Размер подушевого финансирования в дошкольных организациях в месяц (тенге)	Размер родительской платы в дошкольных организациях в месяц (тенге)
Детский сад (мест	ный бюджет)				
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация №1 города Аксая отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	150	24016	24016	7500
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация №2 города Аксая отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	280	18922	18922	7500
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация № 3 города Аксая отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	280	20688	20688	7500
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация №4 города Аксая отдела образования акимата	268	20164		7500

	Бурлинского района Западно-Казахстанской области"			20164	
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация №5 города Аксая отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	277	23399	23399	7500
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация №6 города Аксая отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	285	18537	18537	7500
город Аксай	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация №7 города Аксая отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	285	18536	18536	7500
село Бурлин	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация села Бурлин отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	50	43640	43640	4000
село Жарсуат	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация "Арай" села Жарсуат Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	50	39860	39860	4000

село Александровка	Коммунальное государственное учреждение "Александровский комплекс школа - детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области	19	19359	19359	1000
село Бумаколь	Коммунальное государственное учреждение "Бумакольский комплекс школа — детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области	25	19359	19359	1000
село Приуральное	Коммунальное государственное учреждение "Приуральный комплекс школа — детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области	40	19359	19359	1000
город Аксай	Коммунальное государственное учреждение "Комплекс школа-детский сад №1 города Аксая отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	70	19562	19562	7500
село Акбулак	Коммунальное государственное учреждение "Акбулакский комплекс школа-детский сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	25	19359	19359	1000
село Березовка	Коммунальное государственное учреждение "Березовский комплекс школа-детский сад	40	19359		1000

	отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"			19359	
село Кентубек	Коммунальное государственное учреждение "Григорьевский комплекс школа-детский сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	25	19359	19359	1000
село Кирово	Коммунальное государственное учреждение "Кировский комплекс школа-детский сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	25	19359	19359	1000
село Пугачево	Коммунальное государственное учреждение "Пугачевский комплекс школа-детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области	50	19359	19359	1000
село Аксу	Коммунальное государственное учреждение "Аксуский комплекс школа-детский сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	21	19359	19359	1000
село Канай	Коммунальное государственное учреждение "Канайский комплекс школа- детский сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	21	19359	19359	1000
	Коммунальное государственное				

село Успеновка	учреждение " Успеновский комплекс школа-детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области	20	19359	19359	1000
село Тихоновка	Коммунальное государственное учреждение "Тихоновский комплекс школа- детский сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	15	19359	19359	1000
село Облавка	Коммунальное государственное учреждение "Облавский комплекс школа- сад отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	10	19359	19359	1000
село Жанаталап	Коммунальное государственное учреждение "Карасуский комплекс школа-детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	17	19359	19359	1000
село Карашыганак	Коммунальное государственное учреждение "Карачаганакский комплекс школа — детский сад" отдела образования Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	6	19359	19359	1000
село Кызылтал	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация села Кызылтал отдела образования акимата	320	2734		4000

	Бурлинского района Западно-Казахстанской области"			2734		
Мини центр с по	лным днем пребывания са	мостоятельный	(местный бюджет))		
город Аксай	Индивидуальный предприниматель " Усманова К.К."	25	1260	1260	-	
Детский сад (рес	публиканский бюджет)					
село Кызылтал	Государственное коммунальное казенное предприятие "Детская дошкольная организация села Кызылтал отдела образования акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области"	320	16318	16318	4000	
Мини центр с полным днем пребывания самостоятельный (республиканский бюджет)						
город Аксай	Индивидуальный предприниматель "Усманова К.К."	25	16318	16318	-	

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан